Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2020                           г. Черкесск                                  № ______

Об уполномоченном органе исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики

В целях реализации приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.07.2020 № 682н «Об утверждении порядка и условий осуществления денежных выплат стимулирующего характера медицинским работникам за выявление онкологических заболеваний в ходе проведения диспансеризации и профилактических медицинских осмотров населения», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2019 № 1940 «Об утверждении Правил предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования бюджетам территориальных фондов обязательного медицинского страхования на финансовое обеспечение осуществления денежных выплат стимулирующего характера медицинским работникам за выявление онкологических заболеваний в ходе проведения диспансеризации и профилактических медицинских осмотров населения», Правительство Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Определить Министерство здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики уполномоченным органом исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по утверждению перечня медицинских организаций, в которых проводятся профилактические медицинские осмотры и диспансеризация, диагностические исследования, диспансерное наблюдение за пациентом с онкологическим заболеванием

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	                                                 А. А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства КЧР                                                              М. Н. Озов
Первый заместитель
Председателя Правительства КЧР                                              Р. А. Тамбиев

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства КЧР,
Начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства КЧР                                Ф. Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства КЧР                                     А. А. Тлишев

Директор Территориального
фонда обязательного медицинского страхования
Карачаево-Черкесской Республики                                          А.С. Джанкезов

Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения
Карачаево-Черкесской Республики    	           К.А. Шаманов